
DODATEK Č. 3 ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI ZE DNE 27.6.2019 
 
I. 

Účastníci 
 

 

1. Zástupce: Jihočeské nemocnice,a.s. 
sídlo:  B. Němcové 585/ 54 , České Budějovice 7, 370 01 české Budějovice                                
zastoupený:    

IČ:       26093804 
DIČ:   CZ26093804 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl B, vložka 1451 
bank. spojení: 
č. účtu:
(dále jen jako „Zástupce) 
 
 
2. Prodávající: Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o.  
(jako právní nástupce společnosti SHIRE CZECH s.r.o., IČO 03866696, zaniklé fúzí sloučením),        
  
sídlo:   Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2  
zastoupený:    
IČ:  60469803 
DIČ:  CZ 60469803 

Bank. spojení:
č. účtu:
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 
25754 
 
(dále jen jako „Prodávající“) 
 
(dále společně jen jako „Smluvní strany“) 
 
 
 

II. 
Úvodní ustanovení 

   
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.6.2019 Smlouvu o spolupráci (dále jen jako „Závazek“), kdy 
předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Zástupci obchodní zvýhodnění za 
odběr Zboží jednotlivými Zdravotnickými zařízeními v součtu, za podmínek uvedených 
v příloze č.3 smlouvy. 



 
 

III. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že od 1.1.2022 budou do seznamu Zboží, které jsou 

bonusovány, přidány nově obchodované síly léčivého přípravku 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

 
1. Dodavatel se zavazuje zveřejnit tento dodatek v registru smluv v souladu a za podmínek 

stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  
 

2. Dodavatel prohlašuje, že informace o dodávaných výrobcích a jejich cenách jsou 
obchodním tajemstvím, protože jde o konkurenčně významné informace, které nejsou 
ostatním soutěžitelům běžně dostupné, a pokud by byly zveřejněny, může to mít podstatný 
dopad na ekonomické výsledky, tržní postavení a vyjednávací pozici Dodavatele. Proto se 
strany se dohodly, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany nezveřejní či 
jiným způsobem nezpřístupní třetím osobám podmínky této spolupráce ani jiné informace 
o vzájemných obchodních vztazích, a to ani po skončení této spolupráce. Strana, která tuto 
povinnost poruší, je povinna nahradit druhé straně škodu způsobenou neoprávněným 
zveřejněním či zpřístupněním podmínek spolupráce. 
 
 

3. Ostatní ustanovení Závazku se tímto dodatkem nemění.  
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 
 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.  
 
 

6. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.  
 
 



 
 
 
 
V Praze dne…….                      V Českých Budějovicích dne ……… 
 
 
 
Za Dodavatele:                                                                 Za Zástupce :                
 
 
 
...........................................................                             .......................................................... 
                                                  
     jednatel společnosti                předsedkyně představenstva 
Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o                     Jihočeské nemocnice, a.s.  
                                       

 
  

  
……………………………………….. 
    
     
Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o                   
        ……….. 
        
        člen představenstva 
   Jihočeské nemocnice, a.s. 
 

27. 1. 2022
31.1.2022




